
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2035

QUILLÓN, martes 8 octubre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST .MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):SALAZAR PAREDES SANDRA VERÓNICA RUT:11.194.531-4

LA SUMA DE $:324.000

Y SON:TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS M/L

ROR LO SIGUIENTE:
CANCELACIÓN HONORARIOS MES DE SEPTIEMBRE 2013, EL CUAL INICIALMENTE FUE RECHAZADO POR EL

BANCO, AL EFECTUAR TRANSFERENCIA MEDIANTE CONVENIO PAGO PROVEEDORES SUSCRITO CON EL

BANCOESTADO, LO ANTERIOR POR ERROR CON LA CUENTA DE AHORRO DE LA FUNCIONARÍA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2140907 Otras Recaudaciones

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE

324.000

HABER RUT DCTO.
11194531-4 O-651972

324.000 11194531-4 O-

TOTALES : 324.000 324.000


